
SR.0002.1.2014 

Uchwała nr 1/2014 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 23 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie zmian organizacji i zadań  w Wewnętrznym Systemie Zapewnienia  

Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
 

Na podstawie art. 62, ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., Nr 572 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 października 2011 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów 

na określonym kierunku i poziomie kształcenia (Dz.U. 2011, Nr 243, poz. 1445 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§1 

 

Wprowadza się zmiany w Wewnętrznym Systemie Zapewnienia Jakości Kształcenia 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

w brzmieniu stanowiące załącznik nr 1 do Uchwały. 

 

§2 

 

Traci moc Uchwała nr 9/2012 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa  

Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 29 lutego 2012 roku w sprawie ewaluacji 

w Wewnętrznym Systemie Zapewnienia Jakości Kształcenia  w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia rozpoczęcia 

semestru letniego roku akademickiego 2013/2014.  

 

 

 

 

 

 


